15.10.2021 Г №77
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ШАРАЛДАЙ»
ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«О ПРОДАЖЕ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА  БАБУШКИНОЙ СВЕТЛАНЕ ВИКТОРОВНЕ»

  На основании пп. 9 п.2 ст. 39.3 Земельного кодекса Российской Федерации и Устава МО  «Шаралдай».

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Продать земельный участок с кадастровым номером 85:03:000000:40, расположенный по адресу: Иркутская область, Боханский район, поле- «Молька-2» Бабушкиной Светлане Викторовне;
2. Опубликовать данное Постановление в журнале «Вестник» и разместить на официальном сайте МО «Шаралдай» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

Глава МО «Шаралдай»
Д.И. Ханхареев